

2012-01-02

Veteran-VM till Göteborg?

Svenska Orienteringsförbundet har utnämnt Göteborg till Sveriges kandidat att arrangera World Masters Orienteering Championships (WMOC, populärt kallad veteran-VM) år 2015. Ansökan skickades in till det internationella orienteringsförbundet IOF före deadline den 1 januari 2012.

Sverige var arrangör vid det första officiella veteran-VM i Åmål 1988. Skulle Sverige vinna kandidaturen kommer det således att vara 27 år sedan Sverige senast stod som värd för mästerskapet. Om Sverige och Göteborg får evenemanget kan de vänta sig hela 5 000 deltagare i åldern 35+.

Konceptet för WMOC i Göteborg bygger på ett kompakt arrangemang med korta avstånd från centrala Göteborg ut till samtliga tävlingsområden. Sprintkval och final är planerat att arrangeras på Norra Älvstranden. Kvalet för långdistans och final är planerat till Delsjöområdet, finalen med arena vid motionscentralen i Skatås. Event Center, invigningsceremoni och bankett kommer att förläggas till centrala Göteborg med gångavstånd mellan arrangemangen.

Tanken är att WMOC arrangeras den 25:e juli till den 2 augusti, veckan efter O-Ringen i Borås 2015. Deltagarna ges en unik möjlighet att värma upp med O-Ringen, antingen hela veckan eller genom exempelvis O-Ringen 2-dagars, innan de skall tävla om mästerskapstitlarna.

- Veteran-VM handlar inte enbart om tävlingarna. Även turism och boende är viktiga parametrar för ett lyckat arrangemang. Göteborg erbjuder ett stort utbud av boende i olika former och prisklasser och Göteborgs Orienteringsförbund får mycket stöd av Göteborg & Co i genomförandet, säger Tom Hollowell, Förbundschef på SOFT, och fortsätter.

- Jag har själv deltagit vid 3 uppskattade Master-VM, i Österrike, Portugal och Ungern. Tävlingsmässigt står sig Göteborg mycket väl jämfört med dessa, men det kompakta konceptet och de enkla transporterna ut till tävlingarna kommer att skapa en fantastisk turistupplevelse.

Anniela Forsell, projektledare för idrottsvenemang på Göteborg & Co, är mycket glad för utnämningen

- Vi är väldigt stolta över att Göteborg har blivit utsedd till Sveriges kandidat för World Masters Orienteering Championships. Orientering är en idrott där hela staden blir arena och just Veteran-VM är dessutom ett evenemang med en köpstark målgrupp och hög turistisk omsättning. Tillsammans med Svenska Orienteringsförbundet går vi nu vidare med en internationell ansökan.

Som orienterare har man minst 20 år på sig att tävla i mästerskap som junior och HD21. Den tiden räcker gott och väl!

Skrevs av Senior 2012-01-04 kl 20:15

[Anmäl](#)

Hassan: men har vi inte junior-VM ??

Skrevs av Felix 2012-01-04 kl 12:42

[Anmäl](#)

Man kan bara ha ETT VM i orientering. Att tro att man som gubbe/gumma tävlar om VM är befängtl

Skrevs av Hassan 2012-01-03 kl 18:10

[Anmäl](#)

Vilket skitsnack! Populärt kallat Veteran-VM. Det är ju precis vad det är. Vore väl skit, om vi också inte kunde ha Veteran-SM

Skrevs av Karl-Robert Moqvist 2012-01-03 kl 15:02

[Anmäl](#)

Vore väl mycket märkligt om SOFT, vid nästa förbundsmöte, skulle säga nej till alla motioner angående Veteran-SM nu när man arbetar aktivt för att Göteborg skall få arrangera Veteran-VM 2015.

Skrevs av Roland Nilsson 2012-01-02 kl 18:22

[Anmäl](#)